うながっぱ着ぐるみ借用報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
産業観光課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所
　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　TEL/FAX
　　年　　　月　　　日に借用したうながっぱの着ぐるみ使用について、
下記のとおり報告いたします。
記
１、使用日時　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　～　　　　時
２、使用目的
３、使用場所

４、使用の効果(感想など)
５、使用中の写真添付(メール〈sangyokanko@city.tajimi.lg.jp〉による提出も可)